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Gminny Program Rewitalizacji

------UWAGA-----

Zaproszenie [1]do składania propozycji projektów rewitalizacyjnych - o charakterze społecznym oraz
gospodarczym, środowiskowym, przestrzenno-funkcjonalnym lub technicznym - planowanych do
realizacji na obszarze rewitalizacji. 
Otwarty nabór kandydatów do Komitetu Rewitalizacji 
w imieniu Prezydenta Miasta uprzejmie informuję, że 17 listopada br. rusza otwarty nabór kandydatów
do Komitetu Rewitalizacji na nową kadencję. Komitet pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Prezydenta
Miasta w zakresie działań związanych z realizacją Gminnego Programu Rewitalizacji, dlatego zależy
nam na jak najszerszej reprezentacji mieszkańców oraz lokalnych środowisk.
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przekazanie informacji o naborze mieszkańcom Państwa osiedla, a
także o zachęcenie osób aktywnie zaangażowanych w sprawy lokalne do zgłaszania swoich
kandydatur.
W załączeniu przesyłam formularz wraz z klauzulą informacyjną dotyczacą przetwarzania danych
osobowych oraz uchwałę Rady Miejskiej w sprawie wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu
Rewitalizacji Gminy Miasto Koszalin. 
Komisja ds. Naboru zarekomenduje Prezydentowi Miasta Koszalina wybór członków Komitetu spośród
zgłoszonych kandydatów, biorąc pod uwagę następujące kryteria:
1) doświadczenie w zakresie rewitalizacji lub działalności społecznej,
2) proponowane działania w obszarze rewitalizacji,
3) posiadanie przez kandydata rekomendacji podmiotów będących interesariuszami rewitalizacji.
Najważniejsze informacje dotyczące naboru:

Nabór jest otwarty dla wszystkich mieszkańców, spośród których zostanie wybranych 11
przedstawicieli interesariuszy rewitalizacji
Kandydatury można zgłaszać poprzez złożenie formularza zgłoszeniowego drogą
korespondencyjną lub bezpośrednio w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Koszalinie.
Termin składania zgłoszeń: 19 grudnia 2025 r.
Szczegółowe informacje oraz formularz dostępne są na stronie
internetowej: https://bip.koszalin.pl/artykul/1564/15657/komitet-rewitalizacji-miasta-koszalina [2]

W związku z rozpoczęciem prac zmierzających do opracowania Gminnego Porgramu Rewitalizacji na
lata 2027 -2032 przeprowadzono konsultacje społeczne  dwóch  projektów uchwał w sprawie:

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji,
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miasto Koszalin,

1. Konsultacje społeczne dotyczące wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru
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rewitalizacji

Termin: od 1 września do 6 października 2025 rr.

Dokumenty: 1.

Projekt uchwały [3]1.
Mapa obszaru zdegradowanego i rewitalizacji (Koszalin) [4]2.
„Diagnoza obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Koszalinie” [5]3.

2. Konsultacje społeczne dotyczące zasad wyznaczania składu oraz zasad działania
Komitetu Rewitalizacji Gminy Miasto Koszalin

Termin: od 1 września do 6 października 2025 r.

Dokumenty do pobrania:

projekt uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu
Rewitalizacji Gminy Miasto Koszalin  [6]

  [7]

Z przebiegu konsultacji sporządzone zostały raporty:

Raport z konsultacji społecznych w sprawie projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miasto Koszalin [8]

Raport z konsultacji społecznych w sprawie projektu uchwały dotyczącego wyznaczenia obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Koszalina [9]

Dotychczas obowiązujące dokumenty

1. Gminny program Rewitalizacji [10]

2. Komitet Rewitalizacji [11]

Adres źródłowy: https://www.koszalin.pl/pl/page/gminny-program-rewitalizacji
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